
ZARZĄDZENIE NR 0050-229/2025 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIDNICY 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Miasto Świdnica 

za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasto Świdnica za 

2024 rok zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięcia 

rachunków budżetu gminy na dzień 31 grudnia 2024 roku, informację o stanie mienia 

komunalnego oraz informacje o przebiegu wykonania planów finansowych instytucji 

kultury. 

§ 2 

Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Miasto Świdnica przedstawia się 

Radzie 

Miejskiej w Świdnicy i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       PREZYDENT MIASTA 

       Beata Moskal-Słaniewska 

RADCA PRAWNY 

Mariusz Starke 

 

 

 


